
읍면 예  산  
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양양읍
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

양양읍 847,783 780,407 67,376

주민자치 기반 강화 291,820 279,290 12,530

읍면 일반행정운영 291,820 279,290 12,530

청사 및 시설장비 유지관리 153,000 140,470 12,530

201 일반운영비 153,000 63,000 90,000

02 공공운영비 153,000 63,000 90,000

  ◎공공요금 및 제세                40,000

  ◎연료비                 8,000

  ◎시설장비유지비                15,000

  ◎청사관리 위탁                90,000

  40,000,000원*1식

  8,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

  45,000,000원*1식*2명

읍면단위행사 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ◎양양읍민 한마당 큰잔치 행사개최
               20,000      20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 118,820 118,820 0

301 일반보전금 118,820 118,820 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

  ◎이반장 활동보상금               118,820

    ○이장 기본수당                86,400

    ○이장 상여금                14,400

    ○이장회의 참석수당                11,520

    ○반장수당                 6,500

  300,000원*24인*12월

  300,000원*24인*2회

  20,000원*24인*24회

  50,000원*130인*1회

양양읍 사업경비 220,000 250,000 △30,000

주민숙원사업 추진 220,000 250,000 △30,000

소규모 민원해결사업 추진 220,000 250,000 △30,000

401 시설비및부대비 220,000 250,000 △30,000

01 시설비 220,000 250,000 △30,000

  ◎송암리(232) 우수관로 교체공사
               25,000

  ◎청곡리(144-4) 배수로 설치공사
               15,000

  ◎포월리(133-1) 배수로 정비공사
               25,000

  ◎정손리(55) 농수로 설치공사
               25,000

  ◎감곡리(498) 농수로 정비공사
               20,000

  ◎화일리(263-1) 배수로 설치공사
               25,000

      25,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식
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부서: 양양읍
정책: 양양읍 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎서문리(270) 정자각 운동기구 설치공사
               15,000

  ◎서문리(213-2) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎월리(324-3) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎생활민원처리                50,000

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

행정운영경비(양양읍) 335,963 251,117 84,846

인력운영비(양양읍) 184,903 100,887 84,016

인력운영비(양양읍) 184,903 100,887 84,016

101 인건비 184,903 100,887 84,016

01 보수 104,074 100,887 3,187

  ◎초과근무수당               104,074  10,841원*20인*480시간

03 무기계약근로자보수 80,829 0 80,829

  ◎환경미화원                80,829

    ○초과근무수당
               69,084

    ○휴일근무수당                10,363

    ○야간근무수당                 1,382

        19,190원*1.5*10인*12월*20일

  19,190원*1.5*10인*12월*3일

  19,190원*0.5*2인*12월*6일

기본경비(양양읍) 151,060 150,230 830

기본경비(양양읍) 151,060 150,230 830

201 일반운영비 98,260 95,630 2,630

01 사무관리비 55,260 54,630 630

  ◎일반 운영비(총액 편성)                55,260

    ○일반수용비                19,560

    ○운영수당(일숙직비)                14,340

    ○급량비                 7,680

    ○임차료                13,680

  19,560,000원*1식

  14,340,000원*1식

  7,680,000원*1식

  13,680,000원*1식

02 공공운영비 43,000 41,000 2,000

  ◎차량 유지관리비                43,000  43,000,000원*1식

202 여비 39,700 41,500 △1,800

01 국내여비 5,500 5,500 0

  ◎업무추진여비                 5,500  5,500,000원*1식

02 월액여비 34,200 36,000 △1,800

  ◎월액여비                34,200  150,000원*19인*12월

203 업무추진비 13,100 13,100 0

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 1,240 1,240 0

  ◎정원가산업무추진비                 1,240  40,000원*31인
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부서: 양양읍
정책: 행정운영경비(양양읍)
단위: 기본경비(양양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,860 4,860 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,860  405,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

서면 635,737 580,684 55,053

주민자치 기반 강화 230,020 192,490 37,530

읍면 일반행정운영 230,020 192,490 37,530

청사 및 시설장비 유지관리 103,120 85,590 17,530

201 일반운영비 103,120 48,120 55,000

02 공공운영비 103,120 48,120 55,000

  ◎차량 유지관리비                25,000

  ◎공공요금 및 제세                26,920

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎청사관리 위탁                45,000

  25,000,000원*1식

  26,920,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

읍면단위행사지원 30,000 10,000 20,000

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

03 행사운영비 30,000 10,000 20,000

  ◎면민한마음대회                10,000

  ◎설악 백두대간 산나물 축제
               20,000

  10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 96,900 96,900 0

301 일반보전금 96,900 96,900 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 96,900 96,900 0

  ◎이반장 활동보상비                96,900

    ○이장 기본수당                72,000

    ○이장 상여금                12,000

    ○이장 회의참석수당                 9,600

    ○반장 수당                 3,300

  300,000원*20명*12월

  300,000원*20명*2회

  20,000원*20명*24회

  50,000원*66명*1회

서면 사업경비 220,000 200,000 20,000

주민숙원사업 추진 220,000 200,000 20,000

소규모 민원해결사업 추진 220,000 200,000 20,000

401 시설비및부대비 220,000 200,000 20,000

01 시설비 220,000 200,000 20,000

  ◎북평리(155-1) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎장승리(730) 마을안길 포장공사
               10,000

  ◎논화리(269,24) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎송천리(108,76-1) 마을안길 및 배수로 설치공
    사                40,000

  ◎오색리(162-1) 마을안길 아스콘 포장공사
               20,000

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 서면
정책: 서면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎영덕리(96,118-2) 도수로 설치공사
               20,000

  ◎서림리(447) 아스콘 포장공사
               40,000

  ◎가로등 설치공사                10,000

  ◎마을안길 보수공사                10,000

  ◎배수로 정비 및 장비임차                10,000

  ◎생활민원처리공사                20,000

      20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

행정운영경비(서면) 185,717 188,194 △2,477

인력운영비(서면) 104,991 104,322 669

인력운영비(서면) 104,991 104,322 669

101 인건비 104,991 104,322 669

01 보수 78,056 65,577 12,479

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 무기계약근로자보수 26,935 38,745 △11,810

  ◎환경미화원                24,699

  ◎행정운영보조                 2,236

  20,790원*1.5*12월*22시간*3인

  12,420원*1.5*12월*10시간*1인

기본경비(서면) 80,726 83,872 △3,146

기본경비(서면) 80,726 83,872 △3,146

201 일반운영비 42,166 43,212 △1,046

01 사무관리비 42,166 43,212 △1,046

  ◎일반운영비(총액편성)                42,166

    ○일반수용비                13,810

    ○운영수당(일숙직비)                14,340

    ○급량비                 5,376

    ○임차료                 8,640

  13,810,000원*1식

  14,340,000원*1식

  5,376,000원*1식

  8,640,000원*1식

202 여비 27,200 29,300 △2,100

01 국내여비 3,800 4,100 △300

  ◎업무추진 여비                 3,800  3,800,000원*1식

02 월액여비 23,400 25,200 △1,800

  ◎월액여비                23,400  150,000원*13인*12월

203 업무추진비 11,360 11,360 0

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 760 760 0

  ◎정원가산업무추진비                   760  40,000원*19인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 손양면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

손양면 595,315 495,521 99,794

주민자치 기반 강화 194,460 178,150 16,310

읍면 일반행정 운영 194,460 178,150 16,310

청사 및 시설장비 유지관리 78,700 62,390 16,310

201 일반운영비 78,700 24,920 53,780

02 공공운영비 78,700 24,920 53,780

  ◎공공요금 및 제세                27,500

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎청사관리 위탁                45,000

  27,500,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  45,000,000*1식

읍면단위행사지원 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 105,760 105,760 0

301 일반보전금 105,760 105,760 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,760 105,760 0

  ◎이장수당               102,960

    ○기본급                79,200

    ○상여금                13,200

    ○회의참석비                10,560

  ◎반장수당                 2,800

  300,000원*22인*12월

  300,000원*22인*2회

  20,000원*22인*24회

  50,000원*56인*1회

손양면 사업경비 200,000 150,000 50,000

주민숙원사업 추진 200,000 150,000 50,000

소규모 민원해결사업 추진 200,000 150,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

  ◎도화리(67-1) 농로 포장공사
               35,000

  ◎동호리(146-2) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎하양혈리(157) 배수로 정비공사
               15,000

  ◎밀양리(66) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎하왕도리(149-1) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎수여리(134) 아스콘 덧씌우기공사
               20,000

  ◎상양혈리(187-1) 도로 개설공사
               30,000

      35,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식
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부서: 손양면
정책: 손양면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎마을안길 포장공사                20,000

  ◎농배수로 공사                10,000

  ◎보안등 신설 및 보수, 기타민원사업
               10,000

  20,000,000원*1식

  1,000,000원*10개소

      1,000,000원*10개소

행정운영경비(손양면) 200,855 167,371 33,484

인력운영비(손양면) 103,975 70,621 33,354

인력운영비(손양면) 103,975 70,621 33,354

101 인건비 103,975 70,621 33,354

01 보수 78,056 70,621 7,435

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 무기계약근로자보수 25,919 0 25,919

  ◎환경미화원                23,440

  ◎행정운영보조                 2,479

  19,730원*1.5*12월*22시간*3인

  13,770원*1.5*12월*10시간*1인

기본경비(손양면) 96,880 96,750 130

기본경비(손양면) 96,880 96,750 130

201 일반운영비 56,220 56,130 90

01 사무관리비 35,220 35,130 90

  ◎일반운영비                35,220

    ○일반수용비                14,940

    ○운영수당(일숙직비)                 6,780

    ○급량비                 5,760

    ○임차료                 7,740

  14,940,000원*1식

  6,780,000원*1식

  8,000원*15인*4식*12월

  7,740,000원*1식

02 공공운영비 21,000 21,000 0

  ◎차량 유지관리비                21,000  21,000,000원*1식

202 여비 29,300 29,300 0

01 국내여비 4,100 4,100 0

  ◎업무추진 여비                 4,100  4,100,000원*1식

02 월액여비 25,200 25,200 0

  ◎월액여비                25,200  150,000원*14인*12월

203 업무추진비 11,360 11,320 40

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 760 720 40

  ◎정원가산업무추진비                   760  40,000원*19인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현북면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현북면 601,124 552,994 48,130

주민자치 기반 강화 155,200 155,200 0

읍면 일반행정운영 155,200 155,200 0

청사 및 시설장비 유지관리 72,500 72,500 0

201 일반운영비 72,500 33,000 39,500

02 공공운영비 72,500 33,000 39,500

  ◎공공요금 및 제세                24,000

  ◎연료비                 4,000

  ◎시설장비유지비                 5,000

  ◎청사관리(청사청소)                39,500

  24,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  39,500,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 72,700 72,700 0

301 일반보전금 72,700 72,700 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,700 72,700 0

  ◎이장 기본수당                54,000

  ◎이장 상여금                 9,000

  ◎이장 회의참석수당                 7,200

  ◎반장수당                 2,500

  300,000원*15인*12월

  300,000원*15인*2회

  20,000원*15인*24회

  50,000원*50인*1회

현북면 사업경비 209,000 200,000 9,000

주민숙원사업 추진 209,000 200,000 9,000

소규모 민원해결사업 추진 209,000 200,000 9,000

401 시설비및부대비 209,000 200,000 9,000

01 시설비 209,000 200,000 9,000

  ◎하광정리(564) 농로포장공사
               20,000

  ◎상광정리(582) 농로포장공사
               15,000

  ◎대치리(48-4) 농로포장공사
               15,000

  ◎말곡리(550) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎원일전리(519) 농수로 정비공사
               20,000

  ◎생활민원 처리공사                40,000

  ◎소규모 공공시설 보수공사                30,000

  ◎어성전 쓰레기집하장 정비사업(주민참여)
               50,000

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식
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부서: 현북면
정책: 현북면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎대치리 주민운동기구 설치(주민참여)
                9,000      9,000,000원*1식

행정운영경비(현북면) 236,924 197,794 39,130

인력운영비(현북면) 122,384 80,710 41,674

인력운영비(현북면) 122,384 80,710 41,674

101 인건비 122,384 80,710 41,674

01 보수 83,259 80,710 2,549

  ◎초과근무수당                83,259  10,841원*16인*480시간

03 무기계약근로자보수 39,125 0 39,125

  ◎초과근무수당(환경미화원)
               34,692

  ◎초과근무수당(일반공무직)
                4,433

      28,910원*4인*300시간

      18,470원*2인*120시간

기본경비(현북면) 114,540 117,084 △2,544

기본경비(현북면) 114,540 117,084 △2,544

201 일반운영비 73,160 76,084 △2,924

01 사무관리비 44,160 45,084 △924

  ◎일반 운영비(총액편성)                44,160

    ○일반수용비                14,940

    ○운영수당(일숙직비)                14,340

    ○급량비                 5,760

    ○임차료                 9,120

  14,940,000원*1식

  14,340,000원*1식

  5,760,000원*1식

  9,120,000원*1식

02 공공운영비 29,000 31,000 △2,000

  ◎차량 유지관리비                29,000  29,000,000원*1식

202 여비 29,300 29,600 △300

01 국내여비 4,100 4,400 △300

  ◎업무추진 여비                 4,100  4,100,000원*1식

02 월액여비 25,200 25,200 0

  ◎월액여비                25,200  150,000원*14인*12월

203 업무추진비 12,080 11,400 680

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 880 800 80

  ◎정원가산업무추진비                   880  40,000원*22인

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현남면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현남면 562,186 617,381 △55,195

주민자치 기반 강화 178,720 272,720 △94,000

읍면 일반행정운영 178,720 272,720 △94,000

청사 및 시설장비 유지관리 74,200 68,200 6,000

201 일반운영비 74,200 29,200 45,000

02 공공운영비 74,200 29,200 45,000

  ◎공공요금 및 제세                22,000

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 3,000

  ◎청사관리(청사청소)                45,000

  22,000,000원*1식

  4,200,000원*1식

  3,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

읍면단위행사지원 12,000 12,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◎무후제 제물비                 2,000  2,000,000원*1식

이반장 활동 보상 92,520 92,520 0

301 일반보전금 92,520 92,520 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 92,520 92,520 0

  ◎이장 기본수당                68,400

  ◎이장 상여금                11,400

  ◎이장 회의참석수당                 9,120

  ◎반장수당                 3,600

  300,000원*19인*12월

  300,000원*19인*2회

  20,000원*19인*24회

  50,000원*72인*1회

현남면 사업경비 150,000 150,000 0

주민숙원사업 추진 150,000 150,000 0

소규모 민원해결사업 추진 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ◎ 원포리(42) 농수로 설치공사
               25,000

  ◎ 남애리(647) 농수로 설치공사
               25,000

  ◎ 북분리(406) 마을안길 정비공사
               20,000

  ◎ 입암리(170) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎ 남애리(254-3) 석축공사                25,000

  ◎ 입암리(353) 농수로 정비공사
               15,000

      25,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

      15,000,000원*1식
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부서: 현남면
정책: 현남면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 광진리(86) 농수로 설치공사
               20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(현남면) 233,466 194,661 38,805

인력운영비(현남면) 117,836 75,665 42,171

인력운영비(현남면) 117,836 75,665 42,171

101 인건비 117,836 75,665 42,171

01 보수 78,056 75,665 2,391

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 무기계약근로자보수 39,780 0 39,780

  ◎초과근무수당                39,780  828,750원*4인*12월

기본경비(현남면) 115,630 118,996 △3,366

기본경비(현남면) 115,630 118,996 △3,366

201 일반운영비 74,930 76,196 △1,266

01 사무관리비 36,930 38,196 △1,266

  ◎일반운영비(총액편성)                36,930

    ○일반수용비                14,940

    ○운영수당(일숙직비)                 8,430

    ○급량비                 5,760

    ○임차료                 7,800

  14,940,000원*1식

  8,430,000원*1식

  32,000원*15명*12월

  7,800,000원*1식

02 공공운영비 38,000 38,000 0

  ◎차량 유지관리                38,000  38,000,000원*1식

202 여비 29,300 31,400 △2,100

01 국내여비 4,100 4,400 △300

  ◎업무추진 여비                 4,100  4,100,000원*1식

02 월액여비 25,200 27,000 △1,800

  ◎월액여비                25,200  140,000원*15인*12월

203 업무추진비 11,400 11,400 0

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 800 800 0

  ◎정원가산업무추진비                   800  40,000원*20인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강현면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

강현면 683,148 591,281 91,867

주민자치 기반 강화 248,140 240,610 7,530

읍면 일반행정운영 248,140 240,610 7,530

청사 및 시설장비 유지관리 72,620 65,090 7,530

201 일반운영비 72,620 27,620 45,000

02 공공운영비 72,620 27,620 45,000

  ◎공공요금 및 제세                19,620

  ◎연료비                 4,000

  ◎시설장비 유지비                 4,000

  ◎청사청소 관리                45,000

  19,620,000원*1식

  4,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

읍면단위행사지원 60,000 60,000 0

201 일반운영비 60,000 60,000 0

01 사무관리비 30,000 50,000 △20,000

  ◎양양 비치마켓 운영 및 홍보
               30,000      30,000,000원*1식

03 행사운영비 30,000 10,000 20,000

  ◎면민한마음대회                10,000

  ◎양양 비치마켓 홍보                20,000

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 115,520 115,520 0

301 일반보전금 115,520 115,520 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 115,520 115,520 0

  ◎이장 기본급                86,400

  ◎이장 상여금                14,400

  ◎이장 회의참석 수당                11,520

  ◎반장 수당                 3,200

  300,000원*24명*12회

  300,000원*24명*2회

  20,000원*24명*24회

  50,000원*64명*1회

강현면 사업경비 217,000 170,000 47,000

주민숙원사업 추진 217,000 170,000 47,000

소규모 민원해결사업 추진 217,000 170,000 47,000

401 시설비및부대비 217,000 170,000 47,000

01 시설비 217,000 170,000 47,000

  ◎전진1리 마을 정비사업                30,000

  ◎하복리(214) 가드레일 설치 공사
               10,000

  ◎사교리(175) 수로설치 공사
               20,000

  ◎사교리(93)수로정비 공사                10,000

  ◎정암2리(562-24) 도로 확포장 공사
               15,000

  ◎강선리(100) 농로확장 및 수로설치 공사
               20,000

  30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 강현면
정책: 강현면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎간곡리(153) 마을안길 정비 측량비
                5,000

  ◎물치쌍천 꽃밭단지 조성 및 유지관리
               15,000

  ◎보안등 설치 및 기타민원해결사업
                5,000

  ◎후진항 경관조성사업(주민참여)
               50,000

  ◎물치교 하단 데크길 조성(주민참여)
               25,000

  ◎강선택지 야외운동기구 보강(주민참여)
               12,000

      5,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      12,000,000원*1식

행정운영경비(강현면) 218,008 180,671 37,337

인력운영비(강현면) 109,278 70,621 38,657

인력운영비(강현면) 109,278 70,621 38,657

101 인건비 109,278 70,621 38,657

01 보수 83,259 70,621 12,638

  ◎초과근무수당                83,259  10,841원*16인*480시간

03 무기계약근로자보수 26,019 0 26,019

  ◎환경미화원 시간외(휴일)근무수당
               26,019      28,910원*3인*25시간*12월

기본경비(강현면) 108,730 110,050 △1,320

기본경비(강현면) 108,730 110,050 △1,320

201 일반운영비 67,770 67,290 480

01 사무관리비 40,770 40,290 480

  ◎일반운영비(총액편성)                40,770

    ○일반수용비                15,870

    ○운영수당(일숙직비)                 6,780

    ○급량비                 6,144

    ○임차료                11,976

  15,870,000원*1식

  60,000원*113일

  32,000원*16명*12월

  11,976,000원*1식

02 공공운영비 27,000 27,000 0

  ◎차량 유지관리비                27,000  27,000,000원*1식

202 여비 29,600 31,400 △1,800

01 국내여비 4,400 4,400 0

  ◎업무추진 여비                 4,400  4,400,000원*1식

02 월액여비 25,200 27,000 △1,800

  ◎월액여비                25,200  150,000원*14인*12월

203 업무추진비 11,360 11,360 0

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 760 760 0
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부서: 강현면
정책: 행정운영경비(강현면)
단위: 기본경비(강현면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정원가산업무추진비                   760  40,000원*19인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월
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